

Őszi hangulat, halloweeni varázslat

Csokoládé diszítők

Halloween tök

tejszokoládé

3,5x3,2 cm, 112 db/doboz
cikkszám: 1091203

89 Ft/db

9 968 Ft/doboz



Denevér

étcsokoládé

3.5x2 cm, 210 db/doboz
cikkszám: 2091369

34 Ft/db

7 140 Ft/doboz

Szellemek 3D

fehércsokoládé

2,4x3,8 cm, 48 db/doboz
cikkszám: 2091114

193 Ft/db

9 264 Ft/doboz



Cukorka 2D

fehércsokoládé

4x2 cm, 100 db/doboz
cikkszám: 2091131

71,5 Ft/db

7 150 Ft/doboz

Halloween figura

fehércsokoládé

4x3 cm, 120 db/doboz
cikkszám: 2091141

91 Ft/db

10 920 Ft/doboz



Pókháló

ét-, tej- és féhércsokoládé

5 cm, 45 db/doboz
cikkszám: 2091669

103 Ft/db

4 635 Ft/doboz

Halloween körlap

fehércsokoládé

2 cm, 300 db/doboz
cikkszám: 2091335

32,5 Ft/db

9 750 Ft/doboz



Denevérek

étcsokoládé

2x3,9 cm, 2,5x5 cm
150 db/doboz, cikkszám: 2091128

45,9 Ft/db

6 885 Ft/doboz

Halloween tábla

fehércsokoládé

4,5x1,3 cm, 100 db/doboz
cikkszám: 2091189

44,6 Ft/db

4 460 Ft/doboz



Körlap

fehércsokoládé

3,8 cm, 120 db/doboz
cikkszám: 2091212

81,5 Ft/db

9 780 Ft/doboz

Csokoládé diszítők

Állatfigurák őszi

tejszokoládé
3 cm, 75 db/doboz
cikkszám: 1014179

152 Ft/db

11 400 Ft/doboz



Levelek

ét-, tej-, fehércsokoládé
1,5x3,5 cm, 312 db/doboz
cikkszám: 1000388

20 Ft/db

6 240 Ft/doboz

Toboz 3D

étecsokoládé
2,5x2,8 cm, 24 db/doboz
cikkszám: 1012065

234 Ft/db

5 616 Ft/doboz



Őszi tábla

fehércsokoládé

2,5 cm, 200 db/doboz
cikkszám: 2014418

49 Ft/db

9 800 Ft/doboz

Őszi spirál

fehércsokoládé
9 cm, 69 db/doboz
cikkszám: 2014559

122 Ft/db

8 418 Ft/doboz



Őszi vegyes

fehércsokoládé

4 cm, 100 db/doboz
cikkszám: 2014733

109,5 Ft/db

10 950 Ft/doboz

Tök 3D

fehércsokoládé
2,8 cm, 96 db/doboz
cikkszám: 1091144

124,5 Ft/db

11 952 Ft/doboz



Transzferfólia



Ősz

30x40 cm
12 db/doboz
cikkszám: 2046120

845 Ft/lap

10 140 Ft/doboz

Szórócukrok

Tök mix

500 g
cikkszám: 1062273

6 430 Ft/vödör

12 860 Ft/kg



Boszorkány mix

500 g
cikkszám: 1061374

6 430 Ft/vödör

12 860 Ft/kg

Ősz mix

500 g
cikkszám: 1062272

6 430 Ft/vödör

12 860 Ft/kg



Szem

1 cm, 200 g
cikkszám: 1090468

6 680 Ft/doboz

33 400 Ft/kg

A termékek a készlet erejéig elérhetőek. Az árak nettó árak, melyek visszavonásig érvényesek.
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

BUDAPEST

1037 Budapest,
Bojtár utca 55-57.

(1) 240 1129

budapest@bekaskft.hu

GYŐR

9028 Győr,
Fehérvári út 78/b

(96) 410 080 • (96) 413 355

gyor@bekaskft.hu

NYÍREGYHÁZA

4400 Nyíregyháza,
Tiszavasvári út 66.

(42) 506 134 • (42) 342 449

nyiregyhaza@bekaskft.hu

KESZTHELY

8360 Keszthely,
Külső Zsidi út 6/b

(83) 200 141

keszthely@bekaskft.hu

SZOLNOK

5000 Szolnok,
Thököly út 108.

(56) 200 093

szolnok@bekaskft.hu



bekaskft.hu



bekaskft



bekas.kft